Iohanues Fernundis loletane eevlesie precondor canvcdlnrius hane cariam sordory
tussit. 3 de jutio, . Arehive catedval de Patencia,

Adrianus notarius Imperaloris per smunwn fohannis Fernandis Imperaloris cance-
tlarii ot eeclesie beati Incobi grchidiaroni hane cartam seripat. 22 do setiembre, == Co-
feecion de Yelazguez.
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APENDICE [0

1209, octubre, (3, Buelna.
Alfonse VI atorpa of concejo de Suntiffana of fuero de Suntarder

A A, Coleg. Santillana: Conf. de Juan 11 16-V1-1427.
B AL Coleg, SantiMlana: Trastado de A, 27-[V-1428,
C. A Coleg. Santillana: Traslado de A, 22-1X-1436.
Do Bib. Mun, Suntander: Caol. Eguaras 1 2810 de AL

Public, 1) EsCAGEDO ¥ SAILMON, Coleccion Diplow, Sentifiena 11 217-238
de A, 234 de B, 258-2539 (o €.
2 Gonzirer, Alfonse VI TIL 497,

Per presens secipluni Notum sit tam presertibus g Tutedis quod ego
Alfonsues, BDei gratia rex Castelle et Tolet, ana cum uxore mes Allenor reging
et cum filiis meis Ferrundo et Borico, libenti animo et spontunea uoluntate
facio cartam dongtionis, conlirmationis, concesionis ¢t stabilinae vobis mers
populatoribus de Sancta Fuliana, presentibus et futuris, perpetuc ualituram,

Done ttagqee uobis er concede forum de Sancto Anderio ut llud pereninter
habeatis.

S50 guis autem hance cartam infringere vel diminuere presumpsesit, iram
Dei omnipotentis plenarie incurrat, et regie parti mille aurees in cauto perso-
luat, et dapnum vobis super hoc illatum restituat duplicatum,,

Facta carta apud Olnam, ers MCCXLVI], XII die mensis Oc¢tobris.

kv oepo rex Alfensus, regnans in Castella et Toleto, hane cartam, gquom

fieri tussi, manu propria roboro.
{Ex Gonzalez)

Y209, diciembre, 12,
AN VIS vdorsd al concejo e Santiffana Jei Mar el texto de se freere
A=A, Coleg. Santiliana: Traslado auténtico del 26-VII-1405.

Pubiic. Fsowirno v SatmoN, Coleecion Diptons, Santiftana 11 45-50,
Gonzatez, Affonso VI 1, p. 500.

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod epo Alde-
fonsus, Dei wrata rex Castelle et Toleti, yna cum uxore mea regina Alienor,
bbhent animo facio cartam donatienis et institutionis, forusy el consuctudi-
num, vobss, copcilio ville Sancte Mane presenti et futuro perpetuo valituram.

f1: Duno tagque svobis et concedo villam Sancte fultane in abitatonem
CUML THfesse €6 eXiil U0, G Per 1erfds quam per mare, vobis ¢t posteris
vesiris ure herednatis in perpetuum possidendam.

[21 In primids duno vobis e congedo, pro bono et Taudabili foro, ut omnes
sub unu et equall ture et {oro vivatis.